MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Departamento de Ensino

Rua Prof. Nonato Chacon, Nº 1976, Laura Moreira (Conjunto Cidadão), Boa Vista - RR, CEP 69.318-000

, Sem Telefones cadastrados

www.ifrr.edu.br

Comunicado 15/2021 - DEN/DG-CBVZO/IFRRComunicado 15/2021 - DEN/DG-CBVZO/IFRR

COMUNICADO

RESULTADO PRELIMINAR DAS AÇÕES AFIRMATIVAS (COTAS)

A comissão organizadora do Processo Seletivo Vestibular do IFRR Campus Boa Vista Zona
Oeste nomeada pela Portaria 69/2021 – GAB/DG-CBVZO/IFRR, de 15/06/2021 e pela Portaria
79/2021 – GAB/DG-CBVZO/IFRR, de 02/07/2021, torna público o resultado da análise
preliminar das ações afirmativas do edital 02/2021 realizado pelo Serviço Social da
instituição.

COTA - L1

Inscrição Candidato Parecer

023639- 7 RISOMAR DE SOUSA NASCIMENTO DEFERIDO

023409- 6 DANIELA SOARES FERNANDES  DEFERIDO

023602- 5 MARIANA GENTIL DE OLIVEIRA DEFERIDO

COTA - L2

023494- 0 EVELYN RAFAELLE DE SOUSA SILVA DEFERIDO

023382- 0 KAUANE GOMES DE SOUSA DEFERIDO

023579- 1 THAYS FIGUEIRA PINHEIRO DEFERIDO

023430- 0 PABLLO WESLLEY BATISTA DE BRITO INDEFERIDO

023706- 0 LIZA KAREN LIMA DAVID INDEFERIDO

023251- 8 ALEXSANDER WILLIAMS DOS SANTOS
TEIXEIRA

 INDEFERIDO

023548- 2 MARIA CELESTE DA COSTA

DASILVA

INDEFERIDO

023549- 8 REGIANE LIMA BARBOSA DEFERIDO

023233- 0 JEANE DA SILVA TOMAZ OLIVEIRA  DEFERIDO

023255- 0 VANILDE ROMEU BATISTA DEFERIDO

COTA - L5

023492- 9 ELCINARA SANTANA MARTINS   DEFERIDO

023279- 0 ISABEL CRISTINA DE ARAÚJO CRUZ  DEFERIDO

023518- 9 LIANDRA FERREIRA DE OLIVEIRA  DEFERIDO

023676- 9 ALEXSANDRO DE ARAUJO PEREIRA DEFERIDO

023348- 5 MAURICIO MIGUEL MORGADE
GONZALEZ

 DEFERIDO

COTA - L6

023599- 0 DHESSICA PEREIRA FREIRE DEFERIDO

023203- 6 JULIO PEDROSO DO NASCIMENTO DEFERIDO

023543- 5 STHEFANNY ARAÚJO MACHADO DEFERIDO

023563- 4 WALQUINAR DE SENA RABELO  DEFERIDO

023454- 1 ROSINALDO DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO

023475- 6 JEOVANE SOARES NOGUEIRA DEFERIDO

023479- 8 GILDONBERG FERNANDES COSTA
CRUZ

 DEFERIDO

023644- 4 RAFAELA KAROLINE RAMOS FRANÇA DEFERIDO

023416- 4 DAYSE SOUZA SILVA  DEFERIDO

023415- 9 BRENDA KAUANE FELIPE

VISGUEIRA

DEFERIDO

023576- 5 MARLUCIA FONTELES BARROS DEFERIDO

023390- 4 THEMIS NASCIMENTO TEIXEIRA DEFERIDO

Os candidatos que discordarem do resultado poderão interpor recursos, impreterivelmente,
no dia 06/09/2021 e de acordo com o item 11 constante no edital.

Boa Vista, 03 de setembro de 2021.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Vestibular 2021 CBVZO

IFRR Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo do Nascimento PereiraRomulo do Nascimento Pereira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 03/09/2021 09:25:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/09/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

101184

22110822eb

	Documento assinado eletronicamente por: